

BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland
 Schwanthalerstraße 31, 80336 München
 Postfach 20 20 54, 80020 München
 Telefon: 0180 3 67 18 70
 Telefax: 0180 5 67 18 70

Herrn
 Raten Verschub

Datum: 30.03.2020

Kreditvermittler:
AUTOHAUS BRUNS GMBH
 MASCHSTR. 39
 49565 BRAMSCHE
 Tel: 05431-900817
 Ihr Ansprechpartner: Arend Hugenberg

Sehr geehrter Herr Verschub,

vielen Dank für Ihre Anfrage. Wir unterbreiten Ihnen gerne folgendes

Finanzierungsangebot		
Hersteller/Marke		KIA
Modellbezeichnung		Ceed CD
Datum d. Erstzulassung:		
Kaufpreis	14.000,00	€
./ Anzahlung	2.500,00	€
Nettodarlehensbetrag	11.500,00	€
Zinsen	1.066,40	€
Gesamtbetrag	12.566,40	€
zzgl. Versicherungsprämie für (Kunde 1) über die Vertragslaufzeit*	1.085,40	€
Gesamtsumme (Gesamtbetrag + Versicherungsprämie)	13.651,80	€
Tilgungsaufschub in Monaten	6	
Sollzinssatz (jährlich, gebunden für die Vertragslaufzeit)	2,95	%
Effektiver Jahreszinssatz	2,99	%
Laufzeit in Monaten	60	
Monatliche Rate	209,44	€
zzgl. mtl. Versicherungsprämie **	18,09	€
Monatlich zu zahlender Betrag	227,53	€

Zu beachten ...

* Optionale, nicht mitfinanzierte Restschuldversicherung.

** Die Versicherungsprämie wird monatlich zusammen mit der Kreditrate eingezogen und an den Versicherer überweisen, siehe "Anmeldung zur Restschuldversicherung". Die Beiträge für die jeweils versicherten Risiken und die Versicherungssteuer sind in den Allgemeinen Versicherungsbedingungen ausgewiesen.

Dies ist ein unverbindlicher Finanzierungsvorschlag der Consors Finanz. Ausführliche vorvertragliche Informationen in Form der Europäischen Standardinformation für Verbraucherkredite sowie eines Produktinformationsblattes erhalten Sie zusammen mit dem Kreditvertragsformular.

AUTOHAUS BRUNS GMBH

BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland
 Schwanthalerstraße 31, 80336 München
 Postfach 20 20 54, 80020 München
 Telefon: 0180 3 67 18 70
 Telefax: 0180 5 67 18 70

Herrn
 Raten Verschub

Datum: 30.03.2020

Kreditvermittler:
AUTOHAUS BRUNS GMBH
 MASCHSTR. 39
 49565 BRAMSCHE
 Tel: 05431-900817
 Ihr Ansprechpartner: Arend Hugenberg

Sehr geehrter Herr Verschub,

vielen Dank für Ihre Anfrage. Wir unterbreiten Ihnen gerne folgendes

Finanzierungsangebot		
Hersteller/Marke		KIA
Modellbezeichnung		Ceed CD
Datum d. Erstzulassung:		
Kaufpreis	14.000,00	€
./ Anzahlung	2.500,00	€
Nettodarlehensbetrag	11.500,00	€
Zinsen	882,80	€
Gesamtbetrag	12.382,80	€
zzgl. Versicherungsprämie für (Kunde 1) über die Vertragslaufzeit*	1.121,40	€
Gesamtsumme (Gesamtbetrag + Versicherungsprämie)	13.504,20	€
Sollzinssatz (jährlich, gebunden für die Vertragslaufzeit)	2,95	%
Effektiver Jahreszinssatz	2,99	%
Laufzeit in Monaten	60	
Monatliche Rate	206,38	€
zzgl. mtl. Versicherungsprämie **	18,69	€
Monatlich zu zahlender Betrag	225,07	€

Zu beachten ...

* Optionale, nicht mitfinanzierte Restschuldversicherung.

** Die Versicherungsprämie wird monatlich zusammen mit der Kreditrate eingezogen und an den Versicherer überweisen, siehe "Anmeldung zur Restschuldversicherung". Die Beiträge für die jeweils versicherten Risiken und die Versicherungssteuer sind in den Allgemeinen Versicherungsbedingungen ausgewiesen.

Dies ist ein unverbindlicher Finanzierungsvorschlag der Consors Finanz. Ausführliche vorvertragliche Informationen in Form der Europäischen Standardinformation für Verbraucherkredite sowie eines Produktinformationsblattes erhalten Sie zusammen mit dem Kreditvertragsformular.

AUTOHAUS BRUNS GMBH